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مرد جوان وقتی دید چند نفر از اوباش 
مزاحم 2دختر جوان شده‌اند و می‌خواهند 
به زور آنها را با خود ببرند برای دفاع از آنها 
وارد عمل شد اما اوباش که چاقو در دست 
داشتند با ضربات مرگبار وی را به قتل 
رساندند. حالا همه در شبکه‌های اجتماعی به 
تجلیل از رفتار جوانمردانه این مرد پرداخته 
و خواستار مجازات قاتلانش هستند. به 
گزارش همشهری، ساعت ۲۱:۳۰ دقیقه 
جمعه، هشتم اردیبهشت‌ماه مرد جوانی به 
نام حمیدرضا الداغی در یکی از خیابان‌های 
سبزوار مقابل یکی از مراکز آموزش زبان 
انگلیسی ایستاده و منتظر تمام شدن کلاس 
فرزندش بود. او از آن طرف خیابان صدای داد 
و فریاد و فحاشی شنید. 2پسر جوان مزاحم 
2دختر شده بودند و یکی از آنها که دست 
یکی از دختران را گرفته بود و در شرایطی که 
با چاقو او را تهدید می‌کرد می‌خواست او را 
با خود ببرد. در این شرایط بود که حمیدرضا 
برای دفاع از 2دختر از آن سوی خیابان به 
این سمت آمد. پیش از آنکه او حرفی بزند و 
بخواهد کاری انجام دهد 2پسر شرور شروع 

به فحاشی کردند و درحالی‌که هر دو 
چاقو در دست داشتند به‌سوی مرد 

جوان هجوم بردند. در شرایطی 
که حمیدرضا هیچ وسیله 
دفاعی نداشت آنها به 
شکلی ناجوانمردانه با 
چاقو به او حمله کردند و 
حدود 10ضربه به سینه 

و پشت او زدند و به‌تدریج 
شهروندان سر رسیدند و 

آنها از آنجا گریختند.
هرچند دقایقی پس از وقوع این 

درگیری خونین حمیدرضا به مرکز درمانی 
منتقل شد اما به‌دلیل ضربات مرگباری که به 
سینه، پشت و گردن او وارد شده بود جانش را 
از دست داد. در این شرایط بود که تیم‌هایی 
از پلیس سبزوار با حضور در محل حادثه به 

تحقیق در این‌باره پرداختند.

در تعقیب قاتلان
در همان بررسی‌های اولیه با کمک تصاویر 
ضبط شده توسط دوربین‌های مداربسته‌ای 
که در محل جنایت نصب بود هویت ضاربان 
مشخص شد. شواهد به‌دست آمده حاکی از 

آن بود که هر دو نفر از اشرار و اوباش منطقه 
هستند. یکی از آنها که 17سال دارد پیش از 
این در 14سالگی به اتهام دست داشتن در یک 
جنایت دستگیر شده اما توانسته بود با سپردن 
وثیقه از زندان آزاد شود. دومین نفر که 21سال 
دارد نیز بارها به اتهام شرارت و درگیری به دام 
پلیس افتاده بود. کارآگاهان که سایه به سایه در 
تعقیب قاتلان فراری بودند به اطلاعاتی دست 
یافتند که نشان می‌داد برادر یکی از متهمان 
آنها را به روستایی در حوالی شهر منتقل کرده 
و قصد دارد آنها را فراری دهد. به این ترتیب 
تیم ضربت پلیس وارد عمل شد و در شرایطی 
که حدود 10ساعت از جنایت 
گذشته بود موفق شد 2متهم 
را به اتهام قتل عمدی و 3نفر 
دیگر ازجمله برادر یکی 
از متهمان اصلی را به 
اتهام معاونت در قتل 

دستگیر کند.

در برابر دادستان
به‌دنبال دستگیری 
متهمان تحقیقات از آنها آغاز 
شد. آنطور که تصاویر لحظه وقوع 
جنایت نشان می‌داد یکی از دستگیرشدگان 
ضرباتی را از روبه‌رو به سینه و قلب مقتول وارد 
کرده و دومین نفر همزمان و از پشت با چاقو 
چندین ضربه به کمر و گردن مقتول زده که 
همین ضربات باعث مرگ او شده است. آنها در 
جریان تحقیقات در برابر دادستان سبزوار قرار 
گرفتند و ضمن اعتراف به جنایتی که مرتکب 
شده بودند جزئیات بیشتری از این حادثه 
را شرح دادند. جعفر طیار صابری، دادستان 
سبزوار درباره این پرونده گفت:‌ متأسفانه هر 
دو عامل جنایت دارای سوابق متعدد کیفری 

هستند. 

همدردی با خانواده مرد فداکار
در 2روز گذشته فیلم لحظه دفاع جوان فداکار 
از 2دختر و ضرباتی که به شکلی ناجوانمردانه 
به او زده می‌شود در شبکه‌های اجتماعی به 
شکلی گسترده منتشر شد و بازتاب وسیعی 
داشت. کاربران شبکه‌های اجتماعی ضمن 
تقدیر از شجاعت حمیدرضا الداغی به ستایش 
رفتار جوانمردانه‌اش پرداختند و خواستار 
برخورد با 2جوان شرور شدند. همچنین 
فرماندار و جمعی از مسئولان سبزوار نیز در 
خانه مرد فداکار حضور پیدا کرده و با خانواده 
داغدارش ابراز همدردری کردند. حسین 
ابراهیمی کردیانی، فرماندار سبزوار در این‌باره 
گفت: شهید الداغی با غیرت و بزرگمردی، در 
مسیر دفاع از ارزش‌های اسلامی و فریضه امر به 
معروف جان خود را فدا کرد. مستندات مربوطه 
و بررسی گزارش صحنه‌ای این رخداد حاکی 
از آن است که این شهید با روحیه جوانمردی 
که داشت، رسالت خود را در عمل به امر به 
معروف و نهی از منکر دید و جان خود را بر 
سر نجات ۲ دختر از چنگال شروران متعرض 
گذاشت. شهید الداغی شجاعانه و غیرتمندانه 
در دفاع از ناموس مردم، سینه خود را سپر 
این حادثه کرد و به مقابله با اشراری برخاست 
که قصدشان شرارت و ایجاد مزاحمت برای 

۲ بانو بود.

بچه‌ام رفت
از سوی دیگر مادر مرد فداکار که هنوز از 
دست دادن فرزندش را باور ندارد درحالی‌که 
اشک می‌ریخت درباره درگیری منجر به قتل 
پسرش گفت: بچه‌ام رفت. خیلی ساده رفت. 
بچه‌ام را چاقو چاقو کردند. زدند به قلبش. 
زدند به پشتش. ولی باز از دختر مردم دفاع 
کرد. کجاست آن دختر که ببیند من چه 

می‌کشم. شیرم حلالت باشد مادر.

محمد جعفریگزارش
روزنامه‌نگار

جوان تحصیل‌کرده گرداننده باند آدم ربایی بود 
گروگانگیری به بهانه کاریابی

جوان افغان که به‌گفته خودش دکترای حقوق داشت، 
هموطنانش را که در جست‌و‌جوی کار بودند به دام 
می‌انداخت و با گروگان گرفتن آنها دست به اخاذی از 

خانواده‌هایشان می‌زد.
به گزارش همشهری، تحقیقات در این پرونده از روز دوازدهم 
فروردین امسال با شکایت مردی جوان در اداره پلیس شروع 
شد. وی که کارفرمای یک شرکت ساختمانی بود به پلیس 
گفت که کارگرش را ربوده‌اند. مرد جوان توضیح داد: من 
کارفرمای یک شرکت هستم و در زمینه ساخت‌وساز نیز 
فعالیت دارم. از چند‌ماه قبل جوانی به نام حسین که اهل 
کشور افغانستان بود به‌عنوان کارگر و نگهبان ساختمان 
مشغول به‌کار شده بود اما مدتی که گذشت به بهانه اینکه 
می‌خواهد برای دیدن خانواده‌اش به افغانستان سفر کند 
از من مرخصی گرفت. وی ادامه داد: چند روزی که گذشت 
خانواده حسین با من تماس گرفتند و گفتند که پسرشان به 
افغانستان نرفته و او را ربوده‌اند. آنها می‌گفتند که افرادی 
ناشناس با آنها تماس گرفته و مدعی شدند که حسین 
گروگان‌شان است و چنانچه مبلغ 30میلیون تومان به‌حساب 
آنها واریز نکنند جان پسرشان را می‌گیرند و جسدش را 
تکه‌تکه می‌کنند. خانواده حسین از من خواستند تا گزارش 
گروگانگیری را به پلیس اعلام کنم چرا که آنها به‌شدت 
ترسیده‌اند و نگران هستند مبادا آدم‌ربایان جان پسرشان 

را بگیرند.

شکایت‌های سریالی
با ثبت شکایت مرد کارفرما، پرونده‌ای در این‌باره تشکیل 
شد و تیمی از مأموران اداره آگاهی تهران به دستور بازپرس 
جنایی تحقیقات خود را در این پرونده آغاز کردند. درحالی‌که 
بررسی‌ها ادامه داشت چند شکایت مشابه دیگر پیش روی 
تیم تحقیق قرار گرفت که نشان می‌داد اعضای یک گروه 
به شکل سریالی، اتباع افغانستانی را گروگان گرفته و از 
خانواده‌های‌شان مبالغی بین 200تا 500میلیون تومان 
اخاذی می‌کنند. در تمامی شکایت‌ها، خانواده‌ها اعلام کرده 
بودند که ابتدا پسرشان ناپدید شده و بعد گروگانگیران در 
تماس تلفنی، درخواست اخاذی کرده و تهدید می‌کردند که 
چنانچه پول را واریز نکنند جان گروگان‌شان را می‌گیرند و 
جسدش را می‌سوزانند. هنوز مشخص نبود که گروگانگیران 
با چه ترفندی طعمه هایشان را به دام انداخته‌اند تا اینکه 
اظهارات آخرین شاکی مشخص کرد که آدم ربایان، ‌افرادی 

که در جست‌و‌جوی کار بودند را فریب داده‌اند.
آخرین فردی که به دام این گروه گرفتار شده بود، پسری 
جوان بود که مدتی قبل برای کار از افغانستان به ایران آمده 
بود. خانواده او نیز راهی اداره آگاهی تهران شدند و گفتند 
که پسرشان برای استخدام در یک شرکت قدم در پاتوق 
آدم‌ربایان گذاشته بودند. آنطور که خانواده پسر جوان 
می‌گفت او برای مصاحبه کاری به دفتر شرکت رفته و از آن 
پس به طرز عجیبی ناپدید شده و گروگانگیران در ازای آزادی 
او درخواست 120میلیون تومان پول کرده بودند. این خانواده 

پول را پرداخت کرده اما از آزادی پسر جوان خبری نشد.
اظهارات این خانواده نشان می‌داد که گروگانگیران به بهانه 
کاریابی، ‌طعمه‌هایشان را به دام انداخته‌اند و مأموران با انجام 
تحقیقات گسترده و بررسی شماره حساب‌های آدم‌ربایان 
موفق شدند به سرنخ‌هایی از متهمان دست پیدا کرده و در 

ادامه 3پسر افغان را دستگیر کنند.
یکی از آنها به نام محمد مدعی بود که در دانشگاهی معتبر در 
تهران مدرک دکترای حقوق گرفته و شواهد نشان می‌داد که 

گرداننده گروه گروگانگیری و اخاذی است.
بررسی‌ها نشان می‌دهد که او در قالب فعالیت در شرکت 
هرمی و به بهانه استخدام طعمه‌هایش را به دام انداخته و بعد 
دست به اخاذی از خانواده‌هایشان می‌زد اما خودش مدعی 
بود که بیگناه است و کارت بانکی‌اش را برای مدتی به‌صورت 
امانت در اختیار یکی از آشنایانش قرار داده و از ماجرا بی‌خبر 
است. او مدعی بود که از ماجرای شرکت هرمی، گروگانگیری 
و اخاذی چیزی نمی‌داند اما مدارک و شواهد نشان می‌دهد 
که پول‌ها به‌حساب این فرد و همدستانش واریز شده و آنها 

اعضای اصلی باند گروگانگیری هستند.
در این شرایط هر 3متهم به دستور قاضی غلامحسین 
صادق‌زاده، بازپرس شعبه هفتم دادسرای جنایی تهران 
بازداشت شده‌اند و تحقیقات از آنها ادامه دارد تا سرنوشت 

گروگان‌ها مشخص شود.
 

پایان فرار عامل زیرگرفتن یک 
روحانی در مرزداران

عامل زیر گرفتن یک روحانی در بلوار مرزداران، توسط 
مأموران پلیس پایتخت در محمدشهر کرج دستگیر شد.

به گزارش همشهری، روز چهارشنبه هفتم اردیبهشت‌ماه 
راننده یک خودرو، یک روحانی را به عمد در بلوار مرزداران 
زیر گرفته و فیلم این حادثه در فضای مجازی نیز منتشر 
شده بود. آنطور که در فیلم مشخص بود روحانی 35ساله 
ماشینش را پارک کرده و بعد در بلوار مرزداران، با خودرویی 
برخورد کرد، سپس راننده به عمد روحانی را روی کاپوت 
ماشین خود کشیده و بعد او را زیر می‌گیرد. به‌دنبال این 
حادثه مأموران پلیس پایتخت تحقیقات خود را برای 
بازداشت راننده خاطی آغاز کردند تا اینکه بررسی‌های 
کارآگاهان به شناسایی متهم در محمدشهر کرج منجر 
شد. وی دستگیر شده و تحقیقات از او درباره انگیزه‌اش 

ادامه دارد.

کوتاه از حادثه

علت قطعی سامانه ثبت احوال چیست؟
چند هفته پیش جهت تعویض شناسنامه به یکی از دفاتر 
پیشخوان دولت که نمایندگی ثبت احوال دارند مراجعه کردم. 
متصدی اعلام کرد که سیستم قطع است و قادر به سرویس‌دهی 
نیست. چند روز بعد مراجعه کردم و از آن جایی که از اداره 
مرخصی گرفته بودم خواستم کارم را حتما در همان روز انجام 
دهم. از ساعت 8صبح تا 11:30در آنجا معطل شدم ولی کماکان 
خبری از وصل شدن سیستم نبود. با اینکه متصدی چندین بار 
با مرکز تماس گرفت تا علت را جویا شود یا حداقل از زمان وصل 
شدن سیستم باخبر شود متأسفانه هیچ‌کس پاسخگو نبود. دلیل 
این بی‌نظمی و اختلال آن هم برای چند روز پی‌در‌پی و برای 

سازمان مهم و پر مراجعی مثل ثبت احوال چیست؟
نوری از تهران 

محله سیدآباد منزوی در اردبیل نیازمند آسفالت است
از مسئولان استان و شهر اردبیل به‌خصوص شورای شهر و اعضای 
شورای محله سیدآباد منزوی تقاضا داریم نسبت به آسفالت خیابان 
و کوچه‌های این محله به‌خصوص کوچه شهید حیدری اقدام کنند.
 حیدریان از اردبیل

طرح جمع‌آوری دانشگاه پیام نور در شهرستان‌ها رد شود
ظاهرا طرحی به مجلس ارائه شده درخصوص جمع‌آوری شعب 
دانشگاه پیام‌نور از شهرستان‌های کوچک و تجمیع آن در مراکز 
استانی و شهرهای اطرافش. معلوم نیست این طرح با چه هدف 
و انگیزه‌ای مطرح شده است. آیا افرادی که این طرح را ارائه 
داده‌اند، دانشجویان این دانشگاه را که در سراسر کشور مشغول 
به تحصیل هستند و تعدادشان هم کم نیست درنظر گرفته‌اند؟ 
این طرح باعث کاهش آمار ادامه تحصیل به‌خصوص در شهرهای 
کوچک خواهد شد، ‌همچنین ممکن است از وسعت و پراکندگی 
مناسب و کیفیت این دانشگاه پرمخاطب کاسته شود. لطفا 

جلوی اجرای چنین طرحی گرفته شود.
جمعی از دانشجویان دانشگاه پیام‌نور

اداره پست نظارت دقیق‌تری برحمل و جا‌به‌جایی بسته‌های 
شکستنی داشته باشد

 به‌تازگی و با هزار زحمت یک کسب‌وکار کوچک اینترنتی 
راه‌اندازی و با سختی مشتری جمع کرده‌ام.محصولات فروشی 
من اغلب شکستنی است. متأسفانه با وجود بسته‌بندی دقیق و 
درج کلمه شکستنی روی بسته‌ها توسط من، بارها پیش آمده 
که سفارش‌های مشتریان شکسته و سالم به دست‌شان نرسیده 
است. خیلی از اوقات من مجبور به پس دادن پول مشتری شده‌ام 
و نه‌تنها سودی نبرده‌ام بلکه به‌اصطلاح از جیب خرج کرده‌ام.

این بی‌دقتی‌ها هم اعتماد مشتری را سلب می‌کند وهم کار من 
و امثال من را کساد.از مسئولان اداره پست درخواست دارم تا با 

دقت بیشتری مرسولات شکستنی را جا‌به‌جا کنند.
پورابوالحسن از اردبیل

قطع و وصل خدمات سیم کارت‌های شاتل بدون توضیح
در روزهای اخیر کلیه سیم‌کارت‌های شاتل بدون هیچ توضیح 
و اطلاع‌رسانی قبلی ارتباط‌شان به کلی قطع شد و آنتن 
سیم‌کارت‌ها به کل رفت. متأسفانه هیچ اطلاع‌رسانی قبلی در 
این خصوص صورت نگرفت و مشترکان این اپراتور حتی امکان 
برقراری تماس را هم از دست دادند. چه‌کسی مسئول خسارات 

وارده در زمان قطع سیم کارت‌هاست؟
سلامان از تهران 

پروژه دره توریستی ارغوان در ایلام تکمیل شود
سال‌هاست دره گردشگری و توریستی ارغوان خاکی است و منابع 
طبیعی به‌رغم عقد قرارداد با پیمانکار، جهت تکمیل آن هیچ تلاشی 
نمی‌کند؟ با توجه به رونق فصل گردشگری و توریستی بودن این 
جاذبه لطفا پیگیری کنید تا مسیر بسیار نامناسب آن تکمیل شود. 
چرا منابع طبیعی با مدیریت سابق پول آن را داده اما این پروژه تکمیل 

نشده است؟ چرا از پیمانکار این پروژه شکایتی صورت نمی‌گیرد؟
عدلی از ایلام

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

یادداشت

قاتلان جوان مدافع ناموس ایرانی دستگیر شدند

تیم‌های ویژه‌ای از پلیس در تعقیب 

انتظامی
مردان مسلحی هستند که در 
جنایتی هولناک رئیس پلیس 
آگاهی سراوان و همسرش را به رگبار گلوله بسته و 
آنها را به شهادت رساندند. به گزارش همشهری، 
ساعت 7:10دقیقه صبح دیروز )یکشنبه( سرگرد 
علیرضا شهرکی، رئیس پلیس آگاهی شهرستان 
سراوان واقع در استان سیستان و بلوچستان همراه 
همسرش سوار بر خودرو در حال عبور از چهارراه 
ناهوک و بهشتی سراوان بودند که ناگهان یک دستگاه 
پژوپارس به آنها نزدیک شد و سرنشینان آن شروع به 
تیراندازی کردند. در جریان این تیراندازی سرگرد 
شهرکی و همسرش آماج گلوله قرار گرفتند و سرگرد 
شهرکی به شهادت رسید و همسرش که به‌ شدت 
مجروح شده بود به یک مرکز درمانی منتقل شد، اما 
ساعتی بعد او نیز جانش را از دست داد. در همین حال 
سردار دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی استان 
سیستان و بلوچستان گفت: رئیس پلیس آگاهی 
سراوان و همسرش هدف یک اقدام کور مسلحانه قرار 
گرفتند. او ادامه داد: از این شهیدان والامقام یک 
فرزند دختر ۱۶ساله و یک پسر ۱۵ساله به جا مانده و 
زمان برگزاری مراسم تشییع و تدفین پیکر پاک و 

مطهر این شهیدان گرانقدر اطلاع‌رسانی خواهد شد. 
از سوی دیگر ‌مهدی شمس‌آبادی، دادستان مرکز 
استان سیستان و بلوچستان در این‌باره گفت: به‌دنبال 
وقوع این حادثه بلافاصله بازپرس ویژه قتل در صحنه 
حادثه حاضر شده و پرونده قضایی برای شناسایی 
عاملان این حادثه تشکیل شده و تلاش‌ها در این‌باره 
ادامه دارد، اما تاکنون فردی در ارتباط با این حادثه 

دستگیر نشده است.

جنایت دردناک در سراواندرگیری مرگبار اشرار با مرد رهگذر
چند شرور در یکی از محله‌های 

داخلی
پایتخت در حال تخریب خودرو 
بودند و برای مردم مزاحمت 
ایجاد می‌کردند که یکی از رهگذران با آنها درگیر 
شد که این درگیری پایان خوشی نداشت و به 

قتل مرد رهگذر منجر شد.
به‌گزارش همشهری‌، روز شنبه نهم اردیبهشت به 
قاضی محمدمهدی براعه بازپرس جنایی تهران 
خبر رسید که مردی جوان در یک درگیری 
به قتل رسیده است. به دستور بازپرس جنایی 
تحقیقات در این‌باره آغاز و مشخص شد که 
مقتول با ضربات چاقو زخمی شده و پس از انتقال 
به بیمارستان به‌دلیل شدت جراحات جانش را 
از دست داده است. تحقیقات تیم جنایی نشان 
می‌داد که مقتول در درگیری با اشرار به قتل 
رسیده است. بررسی‌ها از این حکایت داشت که 
آن روز چند شرور برای قدرت‌نمایی به خیابان 
رفته و با چاقو و قمه به تخریب خودروها پرداخته 
بودند. در این میان برای رهگذران نیز مزاحمت 
ایجاد می‌کردند که در آن لحظه مقتول که در 
حال عبور از آنجا بود، با مشاهده مزاحمت اشرار 
با آنها درگیر شده و به‌کار آنها اعتراض کرده بود. 

همین موجب درگیری میان اشرار و مرد جوان 
شد و یکی از آنها با چاقو به جان وی افتاد و او را 

به قتل رساند.
هر چند پس از این حادثه متهمان متواری شده 
بودند اما با تحقیقات انجام شده برخی از آنها 
دستگیر شدند و ضارب اصلی فراری است که 
تحقیقات کارآگاهان جنایی برای دستگیری 

او ادامه دارد.

 با شکایت زن جوانی که مدعی بود 

دادسرا
از سوی مردی ربوده شده است، 
متهم دستگیر شد اما در تحقیقات 
ادعا کرد که آدم‌ربایی در کار نبوده و او قربانی 
انتقام‌جویی زنی شده که قرار بود با وی ازدواج کند.

به گزارش همشهری، چند روز قبل زن جوانی 
به اداره پلیس رفت و گفت مردی با تهدید وی را 
ربوده، 48ساعت در خانه‌اش گروگان گرفته و او را 

مورد آزار و اذیت قرار داده است.
شاکی توضیح داد: برای خرید از خانه خارج شده 
بودم که در خیابان یکی از اقوام دورمان به نام صابر 
را دیدم. او سوار بر ماشینش بود و با این بهانه که 
می‌خواهد مرا برساند، خواست سوار ماشین شوم. اما 
به محض سوار شدن، چاقویی روی پهلویم قرار داد 

و تهدید کرد که اگر حرفی بزنم جانم را می‌گیرد. او 
با خوراندن آبمیوه مسموم، مرا بیهوش کرد و وقتی 
چشمانم را باز کردم متوجه شدم که در خانه‌ای 
در یکی از شهرهای جنوبی کشور هستم. صابر 
اهل آنجا بود و 48ساعت مرا در خانه‌اش گروگان 
گرفت. دراین مدت مرا کتک می‌زد و با تهدید مرا 
مورد آزار و اذیت قرار داد. حتی طلا و جواهراتم را 
به سرقت برد و آنقدر التماسش کردم که دلش به 
حالم سوخت و بعد از 48ساعت آزادم کردم. آن 
شب خودم را به تهران رساندم و مرد گروگانگیر 
تهدیدم کرد که اگر شکایتی علیه او مطرح کنم 
جان من و اعضای خانواده‌ام را می‌گیرد اما من 
تهدیدهایش را جدی نگرفتم و برای شکایت از او به 

اداره پلیس آمدم.

روایت دوم
با شکایت زن جوان، بازپرس جنایی دستور 
بازداشت گروگانگیر آشنا را صادر کرد. وی 
دستگیر شد اما آدم‌ربایی را انکار کرد. او اظهارات 
متفاوتی را مطرح کرد و گفت: فریبا)شاکی( از 
اقوام دور ماست و تا چند سال قبل در شهر ما 
زندگی می‌کرد. بعد از مدتی به تهران رفت و من 
که از او خوشم می‌آمد به وی زنگ زدم و به او 
پیشنهاد ازدواج دادم. او هم قبول کرد و من برای 
دیدن او به تهران رفتم. در آنجا انگشتر فیروزه‌ای 
برایش خریدم و با هم به زادگاهمان سفر کردیم 
تا خانواده‌هایمان را در جریان تصمیم‌مان برای 

ازدواج قرار بدهیم.
وی ادامه داد: روز دوم که در خانه‌ام مهمان بود، 

رفتارهایی از او دیدم که باعث شد از تصمیمم 
منصرف شدم. چون من به شدت به تمیزی 
وسواس دارم اما او برایش مهم نبود. بر سر همین 
موضوع دعوایمان شد و این مشاجره چنان جدی 
شد که من دیگر از ازدواج با او پشیمان شدم. حتی 
به او گفتم که ما نمی‌توانیم در کنار هم زندگی 
کنیم چون هم او اذیت می‌شود هم من. به او گفتم 
از ازدواج با وی منصرف و پشیمان شده‌ام. او هم 
به حالت قهر خانه را ترک کرد و راهی تهران شد. 
حالا هم برای اینکه از من انتقام بگیرد به دروغ 

مدعی شده که او را ربوده‌ام و گروگان گرفته‌ام.
با مطرح شدن ۲روایت در این پرونده، بازپرس 
جنایی دستور تحقیقات بیشتر را صادر کرد تا 

حقایق ماجرا آشکار شود. 

پرونده عجیب آدم‌ربایی 
در حالی که زن جوان مدعی است گروگان گرفته شده است، متهم ، روایت دیگری را مطرح می‌کند

   درخواست برخورد قاطع با قاتلان
در شرایطی که انتشار فیلم درگیری مرد فداکار با دو شرور و 
نجات 2دختر جوان از دست آنها افکار عمومی را جریحه‌دار 
و مجازات قاتلان را به یک مطالبه عمومی تبدیل کرده است، 
امام جمعه سبزوار نیز خواستار مجازات قاتلان شد و گفت که 
امیدوارم حافظ خون این شهدا باشیم. حجت‌الاسلام غلامرضا 
مقیسه در این‌باره گفت:‌ افتخار می‌کنیم به چنین جوانانی و 
چنین مادرانی که فرزندان خود را چنین تربیت کردند و غیرت 
اسلامی را به منصه ظهور گذاشتند. ما همه افتخار می‌کنیم به 
این عزیزان و خود را در غم از دست دادن این جوان عزیز سهیم 
می‌دانیم. مصیبت خانواده شهید مصیبت ماست و تمام مردم 
دیار سربداران در عزای این عزیز، عزادار هستند. از مسئولان، 
پیگیر هستیم تا این افراد که به ارزش‌ها حمله می‌کنند و 
همچنین به عفت، ناموس و حجاب این ملت حمله می‌کنند در 
آینده به کیفر اعمال خود برسند. براساس این گزارش آیین 
تشییع پیکر این شهید، روز سه‌شنبه، ۱۲ اردیبهشت، ساعت 
۹ صبح از مسجد جامع تاریخی سبزوار به سمت گلزار شهدای 

این شهر برگزار خواهد شد. 
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مردم می‌پرسند مافیا کیست؟
در جلسه استیضاح 10اردیبهشت، 
این بار مشکلات عدیده صنعت خودرو 
به مافیا در این بخش عودت داده شد. دولتمردان و 
مجلسی‌ها به‌صورت مشترک تصریح داشتند مافیا عامل 

مشکل امروز صنعت خودرو است.
 آیا علت از غیب آمده است؟ کی به‌وجود آمد و چرا 
جلویش گرفته نشده است؟ هیچ‌کس منکر مافیای 
خودرو نیست. این مافیا طی 3دهه اخیر بر بی‌کیفیتی و 
قیمت‌های بالای خودروها اثرگذار بوده است و براساس 
منافع گروهی برخی جریانات خاص عمل شده است. هر 
دولتی هم که روی کار آمده است همین‌ آش و همین 
کاسه بوده است. نمایندگان مجلس به‌حق مسئله مافیا را 
مطرح می‌کنند. آقای رئیس‌جمهور و آقای فاطمی‌امین 
هم از این مسئله سخن گفتند؛ اما مردم سؤال دارند چرا به 

مبارزه علیه این مافیا عمل نشده است؟ 
در بررسی‌های اجمالی جمهوری اسلامی ایران بالاترین 
نرخ فوت ناشی از تصادفات در کل دنیا را دارد. بخش 
عمده‌ای از این مسئله به وزارت صمت برمی‌گردد. جان 
مردم از سر راه نیامده است که پیوسته تصادف و کشته 
داشته باشیم. ما همیشه بر 2مورد تأکید داشته‌ایم. 
نخست اینکه کیفیت خودرو خوب باشد، دوم اینکه 
قیمت مناسب باشد. موقعی که یک ماشین خارجی در 
قطر 400میلیون تومان است چرا باید پراید در داخل 
ایران نزدیک به همین قیمت داشته باشد؟ این مسئله 
تأثیر روانی زیادی بر اعتماد مردم به تصمیم‌گیری‌های 
مسئولان می‌گذارد و مجلس وظیفه داشت جلوی تضعیف 
سرمایه اجتماعی را بگیرد؛ دولت نیز باید به فکر نیروهای 

کارآمدتر باشد.

ادامه از 
صفحه اول


